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Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura


RESPOSTA ESCLARECIMENTO (2)

Segue resposta ao esclarecimento solicitado, referente ao PE 008/2022:

- O cronograma será mantido? Visto que ele deveria ter iniciado em fevereiro. Neste caso, há uma nova data?
RESPOSTA:  O cronograma relativo ao ano de 2022 será revisto quando da assinatura do contrato.

- Qual a norma de auditoria a ser aplicada neste processo?
[bookmark: _GoBack]RESPOSTA: A resposta encontra-se no subitem 2.1 do Edital.


Atenciosamente,

Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura
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